
Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 

 

 

 

Н А К А З  

 

05.01.2023     м. Дніпро     № 04 

 

 

Про створення комісії 

з надзвичайних ситуацій 

 

Із метою запобігання надзвичайних ситуацій, організації дій у разі їх 

виникнення, проведення евакуації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про комісію з надзвичайних ситуацій (додається). 

2. Створити комісію з надзвичайних ситуацій (НС) у складі: 

Голова комісії – Осіпов О. М. 

Заступник голови комісії – Носов В. А. 

Члени комісії: 

- начальник поста радіаційного та хімічного спостереження – Хауссі О. А. 

- командир ланки пожежегасіння – Вернигора В. І. 

- командир групи охорони громадського порядку – Масалов С. М. 

- командир ланки зв’язку та оповіщення – Ляшенко А. Є. 

- начальник санітарного поста – Лушня Н. В. 

3. Комісії з НС у своїй роботі керуватися Конституцією України, Кодексом 

цивільного захисту України, іншими нормативно-правовими актами з питань 

цивільного захисту, розпорядженнями, Положенням про комісію з надзвичайних 

ситуацій, постійно. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор        Анжеліка ФЕДЬКО 
 

 

 

 


